Sur l'accord du Maître d'Ouvrage, certaines déformations mineures
consécutives aux manipulations ou au transport pouvant être redressées au maillet.

Pièce n®4: Cahier des Clauses

Administratives Particulières (CCA)

hGénèralités

Articlel".Objet du marché

Le présent marcné a pour objet la fourniture de mille Trois Cent cinquante (1350) tables bancs pour
rêquipcmontdes salles declasse dans la Commune de Mokolo ; DEPARTEMENT DU MAYO-TSANAGA ;
REGION DE L'ËXTREME-NORD.

Article2: Procédure de passation du marché
Le présent marché est passé par Appel d'Offre National Ouvert N® /AONO/C-